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"Buduje napięcie, a końcówka jest taka, że można podskoczyć!" - to opinie tych, którzy już
mieli szansę zobaczyć zrealizowany przez ekipę filmową z Iławy thriller "Konferencja".
Teraz twórcy z drżeniem serca oczekują na reakcje szerszej publiczności. Ich wielki dzień,
premiera pierwszej krótkometrażowej fabuły, pod którą podpisuje się Forest Grandfather
Studio, już w najbliższy poniedziałek, 30 lipca. 

Filmowy wieczór w Kinoteatrze "Pasja" rozpocznie się o godzinie 20:00. Będzie go prowadził Tomasz
Więcek, który w ostatnim czasie zacieśnił współpracę z Forest Grandfather Studio. Poza projekcją
thrillera zostanie wyświetlony także tzw. making of. Dokument zza kulis pokaże widzom kilka
zabawnych sytuacji na planie i atmosferę, w jakiej pracowała ekipa. Na scenie kinoteatru pojawią się
twórcy.

- Przede wszystkim będziemy chcieli podziękować wszystkim tym, którzy wsparli
realizację naszego projektu - mówi reżyser thrillera "Konferencja" Mateusz Kowalski.

Przypomnijmy: marzenie o filmowym debiucie iławianom pomogli spełnić internauci. Dzięki 63
wspierającym osobom i firmom za pośrednictwem platformy crowdfundingowej PolakPotrafi.pl udało



się zgromadzić aż 14 360 zł. Ta kwota znacznie przekroczyła cel zbiórki, określony początkowo na 10
tysięcy złotych. 

- To było dla nas naprawdę cenne doświadczenie, wiele się nauczyliśmy -
podsumowuje Przemysław Kowalski, zaangażowany m.in. w prace nad scenariuszem
"Konferencji". - Na pewno ograniczał nas budżet i fakt, że mieliśmy do dyspozycji
zaledwie trzy dni zdjęciowe, ale staraliśmy się wyciągnąć z tego, ile tylko się
dało. Presja czasu wymusiła na nas uporządkowaną pracę, wprowadziliśmy jasny
podział ról.

- No, może na początku było trochę twórczych kłótni, a niektórzy mieli już sięgać
po noże i pistolety - żartuje Mateusz Kowalski - ale później rzeczywiście się
dotarliśmy i współpraca układała się świetnie. Efekt? Jest spoko - ocenia
skromnie.

Twórcy mówią o dużej satysfakcji. Reakcje najbliższych - pierwszych widzów i recenzentów, są
obiecujące. Mówią, że film buduje napięcie, a końcówka jest taka, że można wręcz podskoczyć! Duże
wrażenie zrobiły jakość obrazu i dźwięku. Twórcy "Konferencji" nie ukrywają zresztą, że właśnie na
tym chcieli się skupić. Film pozbawiony jest dialogów, ma za to przemawiać do wyobraźni i
wrażliwości sugestywną sferą wizualną. Także samą historią mężczyzny, który zatracił się w pogoni
za karierą. Podczas tytułowej "Konferencji", na którą przyjedzie do pałacu w Bałoszycach w gminie
Susz, zdarzy się coś, co zmusi go do zadania sobie pytań o sens życia. Tę główną rolę gra zawodowy
aktor Mateusz Młodzianowski.  

- Muszę przyznać, że zaimponował profesjonalizmem. Nie zmienił tego nawet
kilkunastostopniowy mróz, jaki panował na planie, gdy kręciliśmy sceny w lesie -
wspomina Przemysław Kowalski.

Poza Młodzianowskim w filmie grają modelki. To Agnieszka Roszkiewicz, Ewa Piekut i Michellecter.
Za produkcję odpowiada Forest Grandfather Studio, film wyreżyserował Mateusz Kowalski. Autorami
scenariusza są Przemysław Kowalski, Dawid Laskowski, Mateusz Kowalski, Dominika Sobczak i
Radosław Klimik (także kierownik produkcji).

Po iławskiej premierze twórcy będą chcieli poddać się ocenie jurorów ogólnopolskich festiwali
filmowych. Jak mówią, by było to możliwe, "Konferencja" wymaga już tylko kosmetyki i
"dopieszczenia" dźwięku i obrazu - zmian, które dla większości widzów będą już praktycznie
niezauważalne. Na informacje o tym, że "Konferencją" Iława zdobyła uznanie w filmowym świecie,
jeszcze trochę trzeba poczekać. Już dzisiaj wiadomo natomiast, że realizacja fabuły otworzyła przed
twórcami nowe możliwości. Wśród firm, które zaangażowały się w zbiórkę na PolakPotrafi.pl, jest
CDA, najpopularniejszy w Polsce serwis z filmami na żądanie. Tak rozpoczęła się nabierająca
rozpędu, obiecująca współpraca. Forest Grandfather Studio się rozwija, o czym świadczy m.in.
otwarcie profesjonalnego studia filmowo-fotograficznego. Mieści się na ulicy Królowej Jadwigi w
Iławie.

Cała ekipa "Konferencji" serdecznie zaprasza widzów na premierę filmu, która odbędzie się w
poniedziałek, 30 lipca w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie. Początek o godzinie 20:00. Nie przegapcie, bo
na razie nie wiadomo, gdzie i kiedy, poza premierą, będzie można obejrzeć "Konferencję". 



A filmowa przyszłość twórców, o którą też pytają internauci? Czy będą następne produkcje
fabularne?

- Czas pokaże, energii i pomysłów nie brakuje - odpowiadają filmowcy.
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